per la scuola Primaria “Mistrorigo” di Arcugnano in Vicenza, come da comunicazione prot. n. 12025 del 

12/11/2024; 

PRESO ATTO della volontà manifestata dal signor Todescato Fabio di donare a questa Istituzione Scolastica 

i beni di cui alla comunicazione prot. n. 12025 del 12/11/2024 di valore pari ad Euro 105,84 
(centocinque/84) da destinarsi alla scuola Primaria “Mistrorigo” di Arcugnano in Vicenza,  

VALUTATE le caratteristiche tecniche dichiarate dei beni di cui si tratta;          

VISTO il Regolamento che disciplina le modalità di accettazione delle donazioni approvato dal Consiglio di

[...]

dandone comunicazione successivamente al Consiglio di Istituto 

DETERMINA 

di procedere alla accettazione della donazione da parte dal signor Todescato Fabio di donare a questa 
Istituzione Scolastica materiale per la corsa campestre per un importo pari ad Euro 105,84 

(centocinque/84) da destinarsi alla scuola Primaria “Mistrorigo” di Arcugnano in Vicenza. 

Di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito online di questa Istituzione Scolastica 

all’indirizzo.         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Chiara Segato